
1 Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "A" 37,150 36,800 37,850 111,800
2 Budapest XVIII. Gloriett Általános és Sportiskola 35,550 34,650 36,250 106,450
3 Budapest XVI. Bornemisza Péter Ált. Isk. és Gimn. "A" 34,450 35,100 35,750 105,300
4 Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 34,750 34,350 36,100 105,200
5 Budapest IX. Molnár Ferenc Ált. Isk. 34,300 35,200 35,100 104,600
6 Budapest XXI. Katona József Ált. Isk. 34,700 33,250 35,800 103,750
7 Budapest XIV. Városligeti Ált. Isk. "A" 34,300 34,000 35,100 103,400
8 Budapest XVI. Kölcsey Ferenc Ált. Isk. 33,950 32,450 34,100 100,500
9 Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "B" 34,550 31,150 34,700 100,400
10 Budapest XVII. Bornemisza Péter Ált. Isk. és Gimn. "B" 33,550 32,250 34,500 100,300
11 Budapest XIV. Városligeti Ált. Isk. "B" 34,450 30,450 34,800 99,700
12 Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ált. Isk. 34,100 29,950 33,100 97,150

Budapest, 2015. január 31.

TORNA DIÁKOLIMPIA BUDAPESTI DÖNTŐ 2014/2015 tanév
Budapest, Kossuth Lajos Ált. Isk.

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 10 Budapest XVII.
Vezető:

Szalai Rebeka 8,850 8,900 9,150 26,900
Jenei Kinga 8,900 9,050 9,350 27,300
Hornácsik Lili 9,250 9,250 9,450 27,950
Erdei Zselyke 9,250 9,050 9,500 27,800
Bándli Viktória 9,300 9,000 9,400 27,700
Lankovits Eszter 9,350 9,450 9,500 28,300

Össz: 37,150 36,800 37,850 111,800

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 13 Budapest XVIII.
Vezető:

Országh Tamara 8,700 8,500 8,800 26,000
Horváth Boglárka 8,600 8,350 8,800 25,750
Varga Panna 9,000 8,550 9,250 26,800
Lehoczki Boglárka 9,100 8,900 9,100 27,100
Csörgő Vivien 8,650 8,600 8,900 26,150
Szabó Csenge 8,750 8,600 9,000 26,350

Össz: 35,550 34,650 36,250 106,450

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 11 Budapest XVI.
Vezető:

Sziklási Zsófia 8,400 7,750 8,500 24,650
Tóth Eszter 8,500 7,650 8,700 24,850
Kiskó Éva 8,500 8,500 8,950 25,950
Szövetes Júlianna 8,350 8,650 8,900 25,900
Fekete Fanni 8,800 9,050 9,000 26,850
Juhász Csillag 8,650 8,900 8,900 26,450

Össz: 34,450 35,100 35,750 105,300

Budapest, 2015. január 31.

Össz.Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA BUDAPESTI DÖNTŐ 2014/2015 tanév

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest, Kossuth Lajos Ált. Isk.

Villám Károlyné

Kossuth Lajos Ált. Isk. "A"

Név: Össz.

Név: Össz.

Tomcsányiné Kunos Zsuzsa

Bornemisza Péter Ált. Isk. és Gimn. "A"

Szalkay Miklósné

Gloriett Általános és Sportiskola



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 9 Budapest XVII.
Vezető:

Bodnár Anita 8,500 8,100 8,500 25,100
Nyitrai Hanka 8,500 7,550 8,850 24,900
Bonácz Tímea 8,400 8,500 8,750 25,650
Horváth Kinga 8,600 6,600 9,100 24,300
Terecskei Adrienn 8,800 8,750 8,400 25,950
Szabó Mara 8,850 9,000 9,400 27,250

Össz: 34,750 34,350 36,100 105,200

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 4 Budapest IX.
Vezető:

Forró Eszter 8,450 8,850 8,650 25,950
Pazádi-Kovács Alíz 6,350 8,550 8,650 23,550
Görög Diána 8,800 8,500 8,600 25,900
Osuna-Dombovári Gréta 8,250 8,750 8,850 25,850
Rajamaki Emma Noora 8,800 9,050 8,950 26,800
Sümegi Lili Anna 6,000 7,800 8,250 22,050

Össz: 34,300 35,200 35,100 104,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 7 Budapest XXI.
Vezető:

Petróczi Kira 8,450 7,750 8,500 24,700
Kovács Bernadett 8,750 7,350 8,900 25,000
Szabó Zsófia 8,400 8,200 8,800 25,400
Bereczki Nóra 8,750 7,850 8,550 25,150
Búzás Lilla 8,450 8,650 8,900 26,000
György-Porst Borka 8,750 8,550 9,200 26,500

Össz: 34,700 33,250 35,800 103,750

Budapest, 2015. január 31.

TORNA DIÁKOLIMPIA BUDAPESTI DÖNTŐ 2014/2015 tanév

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest, Kossuth Lajos Ált. Isk.

Váradi Gabriella

Diadal Úti Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Kaluzsa Györgyné

Katona József Ált. Isk.

Dombovári Andrea

Molnár Ferenc Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 12 Budapest XIV.
Vezető:

Barabás Villő 8,400 8,250 8,800 25,450
Virágh Lilla 8,500 8,800 8,550 25,850
Sajósi Noémi 8,600 8,350 8,800 25,750
Pelle Zsófia 8,800 8,600 8,950 26,350

Össz: 34,300 34,000 35,100 103,400

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 8 Budapest XVI.
Vezető:

Somogyi Dóra 8,500 8,100 8,200 24,800
Almássy Krisztina 8,500 7,750 8,400 24,650
Mitsch Viktória 8,250 7,700 8,550 24,500
Zele Boglárka 8,500 6,450 8,450 23,400
Halász Ajsa 8,350 7,350 8,450 24,150
Szabó Dzsenifer 8,450 8,900 8,650 26,000

Össz: 33,950 32,450 34,100 100,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 3 Budapest XVII.
Vezető:

Szilágyi Blanka 8,500 7,600 8,500 24,600
Godzsák Inez 8,500 8,250 8,550 25,300
Feleki Boglárka 8,950 6,700 8,900 24,550
Medgyesi Bernadett 8,600 8,600 8,750 25,950

Össz: 34,550 31,150 34,700 100,400

Budapest, 2015. január 31.

Név: Össz.

Név: Össz.

Villám Károlyné

Kossuth Lajos Ált. Isk. "B"

TORNA DIÁKOLIMPIA BUDAPESTI DÖNTŐ 2014/2015 tanév

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest, Kossuth Lajos Ált. Isk.

Szegedi Dorottya

Városligeti Ált. Isk. "A"

Molnár Mónika

Kölcsey Ferenc Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 5 Budapest XVII.
Vezető:

Papp Míra 8,300 7,750 8,300 24,350
Lukács Kata 8,200 6,850 8,450 23,500
Papp Nelli 8,550 7,050 8,500 24,100
Kovács Zsuzsa 8,300 7,700 8,550 24,550
Keresztes Karina 8,300 8,000 8,800 25,100
Pohly Noa 8,400 8,800 8,650 25,850

Össz: 33,550 32,250 34,500 100,300

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 2 Budapest XIV.
Vezető:

Nagy-Márton Nóra 8,550 7,750 8,800 25,100
Fekete Vera 8,600 7,550 8,400 24,550
Farkas Bianka 8,700 6,800 8,900 24,400
Tóth Lara 8,600 8,350 8,700 25,650

Össz: 34,450 30,450 34,800 99,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

12 6 Budapest XVIII.
Vezető:

Pánczél Dorka 5,000 6,850 7,650 19,500
Révay Bettina 8,150 6,000 7,700 21,850
Császár-Grünvald Ágota 8,400 6,900 7,950 23,250
Fabók Veronika 8,650 8,200 8,650 25,500
Tóth Emma 8,900 8,000 8,800 25,700

Össz: 34,100 29,950 33,100 97,150

Budapest, 2015. január 31.

Név: Össz.

Név: Össz.

Erőss Emese

Vörösmarty Mihály Ált. Isk.

TORNA DIÁKOLIMPIA BUDAPESTI DÖNTŐ 2014/2015 tanév

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest, Kossuth Lajos Ált. Isk.

Tomcsányiné Kunos Zsuzsa

Bornemisza Péter Ált. Isk. és Gimn. "B

Szegedi Dorottya

Városligeti Ált. Isk. "B"



1 Lankovits Eszter Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "A" 9,350 9,450 9,500 28,300
2 Hornácsik Lili Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "A" 9,250 9,250 9,450 27,950
3 Erdei Zselyke Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "A" 9,250 9,050 9,500 27,800
4 Bándli Viktória Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "A" 9,300 9,000 9,400 27,700
5 Jenei Kinga Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "A" 8,900 9,050 9,350 27,300
6 Szabó Mara Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 8,850 9,000 9,400 27,250
7 Lehoczki Boglárka Budapest XVIII. Gloriett Általános és Sportiskola 9,100 8,900 9,100 27,100
8 Szalai Rebeka Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "A" 8,850 8,900 9,150 26,900
9 Fekete Fanni Budapest XVI. Bornemisza Péter Ált. Isk. és Gimn. "A" 8,800 9,050 9,000 26,850
10 Rajamaki Emma Noora Budapest IX. Molnár Ferenc Ált. Isk. 8,800 9,050 8,950 26,800
10 Varga Panna Budapest XVIII. Gloriett Általános és Sportiskola 9,000 8,550 9,250 26,800
12 György-Porst Borka Budapest XXI. Katona József Ált. Isk. 8,750 8,550 9,200 26,500
13 Juhász Csillag Budapest XVI. Bornemisza Péter Ált. Isk. és Gimn. "A" 8,650 8,900 8,900 26,450
14 Szabó Csenge Budapest XVIII. Gloriett Általános és Sportiskola 8,750 8,600 9,000 26,350
14 Pelle Zsófia Budapest XIV. Városligeti Ált. Isk. "A" 8,800 8,600 8,950 26,350
16 Csörgő Vivien Budapest XVIII. Gloriett Általános és Sportiskola 8,650 8,600 8,900 26,150
17 Búzás Lilla Budapest XXI. Katona József Ált. Isk. 8,450 8,650 8,900 26,000
17 Szabó Dzsenifer Budapest XVI. Kölcsey Ferenc Ált. Isk. 8,450 8,900 8,650 26,000
17 Országh Tamara Budapest XVIII. Gloriett Általános és Sportiskola 8,700 8,500 8,800 26,000
20 Terecskei Adrienn Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 8,800 8,750 8,400 25,950
20 Medgyesi Bernadett Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "B" 8,600 8,600 8,750 25,950
20 Kiskó Éva Budapest XVI. Bornemisza Péter Ált. Isk. és Gimn. "A" 8,500 8,500 8,950 25,950
20 Forró Eszter Budapest IX. Molnár Ferenc Ált. Isk. 8,450 8,850 8,650 25,950
24 Görög Diána Budapest IX. Molnár Ferenc Ált. Isk. 8,800 8,500 8,600 25,900
24 Szövetes Júlianna Budapest XVI. Bornemisza Péter Ált. Isk. és Gimn. "A" 8,350 8,650 8,900 25,900
26 Osuna-Dombovári Gréta Budapest IX. Molnár Ferenc Ált. Isk. 8,250 8,750 8,850 25,850
26 Pohly Noa Budapest XVII. Bornemisza Péter Ált. Isk. és Gimn. "B" 8,400 8,800 8,650 25,850
26 Virágh Lilla Budapest XIV. Városligeti Ált. Isk. "A" 8,500 8,800 8,550 25,850
29 Sajósi Noémi Budapest XIV. Városligeti Ált. Isk. "A" 8,600 8,350 8,800 25,750
29 Horváth Boglárka Budapest XVIII. Gloriett Általános és Sportiskola 8,600 8,350 8,800 25,750
31 Tóth Emma Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ált. Isk. 8,900 8,000 8,800 25,700
32 Tóth Lara Budapest XIV. Városligeti Ált. Isk. "B" 8,600 8,350 8,700 25,650
32 Bonácz Tímea Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 8,400 8,500 8,750 25,650
34 Fabók Veronika Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ált. Isk. 8,650 8,200 8,650 25,500
35 Barabás Villő Budapest XIV. Városligeti Ált. Isk. "A" 8,400 8,250 8,800 25,450
36 Szabó Zsófia Budapest XXI. Katona József Ált. Isk. 8,400 8,200 8,800 25,400
37 Godzsák Inez Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "B" 8,500 8,250 8,550 25,300
38 Bereczki Nóra Budapest XXI. Katona József Ált. Isk. 8,750 7,850 8,550 25,150
39 Nagy-Márton Nóra Budapest XIV. Városligeti Ált. Isk. "B" 8,550 7,750 8,800 25,100
39 Keresztes Karina Budapest XVII. Bornemisza Péter Ált. Isk. és Gimn. "B" 8,300 8,000 8,800 25,100
39 Bodnár Anita Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 8,500 8,100 8,500 25,100
42 Kovács Bernadett Budapest XXI. Katona József Ált. Isk. 8,750 7,350 8,900 25,000
43 Nyitrai Hanka Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 8,500 7,550 8,850 24,900
44 Tóth Eszter Budapest XVI. Bornemisza Péter Ált. Isk. és Gimn. "A" 8,500 7,650 8,700 24,850
45 Somogyi Dóra Budapest XVI. Kölcsey Ferenc Ált. Isk. 8,500 8,100 8,200 24,800
46 Petróczi Kira Budapest XXI. Katona József Ált. Isk. 8,450 7,750 8,500 24,700
47 Almássy Krisztina Budapest XVI. Kölcsey Ferenc Ált. Isk. 8,500 7,750 8,400 24,650
47 Sziklási Zsófia Budapest XVI. Bornemisza Péter Ált. Isk. és Gimn. "A" 8,400 7,750 8,500 24,650

Budapest, 2015. január 31. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név

Budapest, Kossuth Lajos Ált. Isk.
TORNA DIÁKOLIMPIA BUDAPESTI DÖNTŐ 2014/2015 tanév

Össz.Hely. Cím Csapatnév

II. korcsoport "B" kategória



Budapest, 2015. január 31. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név

Budapest, Kossuth Lajos Ált. Isk.
TORNA DIÁKOLIMPIA BUDAPESTI DÖNTŐ 2014/2015 tanév

Össz.Hely. Cím Csapatnév

II. korcsoport "B" kategória

49 Szilágyi Blanka Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "B" 8,500 7,600 8,500 24,600
50 Kovács Zsuzsa Budapest XVII. Bornemisza Péter Ált. Isk. és Gimn. "B" 8,300 7,700 8,550 24,550
50 Fekete Vera Budapest XIV. Városligeti Ált. Isk. "B" 8,600 7,550 8,400 24,550
50 Feleki Boglárka Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "B" 8,950 6,700 8,900 24,550
53 Mitsch Viktória Budapest XVI. Kölcsey Ferenc Ált. Isk. 8,250 7,700 8,550 24,500
54 Farkas Bianka Budapest XIV. Városligeti Ált. Isk. "B" 8,700 6,800 8,900 24,400
55 Papp Míra Budapest XVII. Bornemisza Péter Ált. Isk. és Gimn. "B" 8,300 7,750 8,300 24,350
56 Horváth Kinga Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 8,600 6,600 9,100 24,300
57 Halász Ajsa Budapest XVI. Kölcsey Ferenc Ált. Isk. 8,350 7,350 8,450 24,150
58 Papp Nelli Budapest XVII. Bornemisza Péter Ált. Isk. és Gimn. "B" 8,550 7,050 8,500 24,100
59 Pazádi-Kovács Alíz Budapest IX. Molnár Ferenc Ált. Isk. 6,350 8,550 8,650 23,550
60 Lukács Kata Budapest XVII. Bornemisza Péter Ált. Isk. és Gimn. "B" 8,200 6,850 8,450 23,500
61 Zele Boglárka Budapest XVI. Kölcsey Ferenc Ált. Isk. 8,500 6,450 8,450 23,400
62 Császár-Grünvald Ágota Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ált. Isk. 8,400 6,900 7,950 23,250
63 Sümegi Lili Anna Budapest IX. Molnár Ferenc Ált. Isk. 6,000 7,800 8,250 22,050
64 Révay Bettina Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ált. Isk. 8,150 6,000 7,700 21,850
65 Pánczél Dorka Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ált. Isk. 5,000 6,850 7,650 19,500


